
WÓJT GMINY SŁUPIA KONECKA

Zarządzenie nr 77/2018
Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 30.10.2018 r.

w sprawie umorzenia Pani Małgorzacie Arwaj czynszu najmu lokalu
mieszkalnego w miejscowości Pilczyca 70/2

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz 9 3 ust. 1 pkt. 7 w
związku z 9 5 ust. 1 pkt. 2 uchwały nr XXXV/211/2010 Rady Gminy w Słupi z
dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie: szczegółowych zasad i trybu umarzania,
odraczania oraz rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze
cywilnoprawny przypadającym Gminy Słupia Konecka oraz jej jednostkom
podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w
których ulga będzie stanowić pomoc publiczną - zarządzam co następuje:

91

1. W związku z poniesionymi nakładami finansowymi na remont lokalu
mieszkalnego, na podstawie protokołu z dnia 30.10.2018 r. wyrażam zgodę na
umorzenie Pani Małgorzacie Arwaj czynszu najmu lokalu mieszkalnego w
miejscowości Pilczyca 70/2 w kwocie 1600 zł. (słownie: tysiąc sześćset
złotych).

2.Umorzenie powyższe ma zastosowanie od dnia 01.11.2018 r.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

93

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Słupi.


	00000001

